
Alexis Lichine Cincault Rosé Vin de Pays d’Oc er lavet udelukkende på
Cinsault-druer, der kommer fra vinmarker beliggende hovedsageligt i
Languedoc-Roussillon. Druerne høstes ved optimal modenhed, de knuses og
ligger i blød et par timer, hvorefter de presses let. Mosten gærer med
udvalgte gærtyper ved reguleret temperatur, som holdes ret lav. Vinen lagrer
i tanke ved lav temperatur, filtreres og tappes efterfølgende på flasker.

Fremstilling

2017 CHEVALIER ALEXIS LICHINE VDP
ROSÉ CINSAULT KVARTFLASKE

FRANKRIG, ØVRIGE

Behagelig og velsmagende

Varenummer: 0711020

Vinen har en klar, lys rosa farve. Duften er ekspressiv med masser af frugt,
såsom jordbær og med meget krydrede noter. Smagen er rund, liflig, fyldig og
behagelig med en god, vedholdende eftersmag af røde bær.

Server denne Rosé til hvad du synes. Det er en virkelig lækker rosévin, der
kan bruges til både koldt og varmt kød, grillet kød, lyst kød, salater, ost og
meget andet. Serveringstemperatur: 10-12°C.

Les Grands Chais de France ejer adskillige domæner og vingårde og
samarbejder med mere end 30 vinkooperativer og flere hundrede vinavlere.
Årligt produceres 1,5 mio. hl vin til LGCF. I 1979 grundlagde Joseph Helfrich
LGCF, som oprindeligt havde speciale i Cognac, inden de i 1981 gik ind i
vinbranchen.
LGCFs mål er at udvikle og indføre en økovenlig politik ved at tage
vinavlerne og lokale aktører med på råd. På denne måde ønsker de at skåne
og passe på miljøet til de kommende generationer.
I dag er LGCF bl.a. til stede i otte af de største vinområder i Frankrig og
Tyskland. Derfor kan de opfylde kundernes mange forskellige ønsker til vin,
både mht. druer, vintype og karakteristika.

Alexis Lichine er et af LGCFs vinmærker, som er opkaldt efter en
fremragende vinkender, Alexis Lichine. Alexis Lichines familie flygtede i 1917
fra Rusland, mens han var lille og tog til USA for derefter at lande i Frankrig.
Alexis Lichine blev en anerkendt vinkender og arbejdede både i USA, hvor
han bl.a. promoverede fransk vin, og i Frankrig hvor han ejede adskillige
vinslotte. Han døde i 1989 på slottet, der er opkaldt efter ham, og som nu
hører under LGCF-gruppen.
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